Veranstaltungen

Adresse

Vinobarden - Markgrafschaft
Ostschweiz

Dufourstrasse 121

9000 St. Gallen

Schweiz

Tel: +41 (0)71 278 64 60
Fax:

info@vinobarden.ch
vinobarden.ch

Kontaktieren Sie uns



https://vinobarden.ch/de/Home
https://vinobarden.ch/de/Veranstaltungen/Archiv?pdfview=1
https://vinobarden.ch/de/System/Login
https://vinobarden.ch/de/System/Registrieren
https://vinobarden.ch/de/Home
https://vinobarden.ch/de/Der-Rat
https://vinobarden.ch/de/Der-Staat
https://vinobarden.ch/de/Veranstaltungen
https://vinobarden.ch/de/News
https://vinobarden.ch/de/Kontakt
https://vinobarden.ch/de/Bildergalerie
https://vinobarden.ch/de/VIB-D
https://vinobarden.ch/de/Home
https://vinobarden.ch/de/Veranstaltungen
https://vinobarden.ch/de/Veranstaltungen
https://vinobarden.ch/mailto:info@vinobarden.ch
https://vinobarden.ch/https://vinobarden.ch
https://vinobarden.ch/de/Kontakt

Archiv

Wann

12.06.2020
12.12.2019
11.11.2019
30.08.2019
20.07.2019
22.06.2019
05.04.2019

07.02.2019
18.01.2019
19.01.2018

07.12.2017
11.11.2017
22.09.2017
30.06.2017
26.01.2017

Kategorie|Alle Kategorien| v]

Anlass

Exkursion Masterclass Burgund
Weihnachtsapero Sunneschy
VIB Staatsfeiertag

VIB Bruno Huber

Féte des Vignerons 2019
Nouvag AG VIB Beda Hutter

Weingut Langeder/Rat der 7
Bozen/Masterclass

Blue Hour im Sunneschy Horn
VIB Weinachtsessen MG Ostschweiz

Weihnachtsessen /
Neujahrsbegrissung

VIB Blue Hour
Staatsgrindungstag
Personliche Einladung

VIB Weinstrasse im Lavaux

Weihnachtsessen

Termine 1 bis15von 37 [ << 123 >>]

Wo

Goldach

Horn
Andwil

Schloss Brandis

Restaurant Sunneschy

Restaurant Sonnental Andwil



https://vinobarden.ch/de/Veranstaltungen/veranstaltungsinformationen?id=130&date=1591957800
https://vinobarden.ch/de/Veranstaltungen/veranstaltungsinformationen?id=129&date=1576166400
https://vinobarden.ch/de/Veranstaltungen/veranstaltungsinformationen?id=127&date=1573488000
https://vinobarden.ch/de/Veranstaltungen/veranstaltungsinformationen?id=126&date=1567166400
https://vinobarden.ch/de/Veranstaltungen/veranstaltungsinformationen?id=128&date=1563634800
https://vinobarden.ch/de/Veranstaltungen/veranstaltungsinformationen?id=125&date=1561190400
https://vinobarden.ch/de/Veranstaltungen/veranstaltungsinformationen?id=124&date=1554483600
https://vinobarden.ch/de/Veranstaltungen/veranstaltungsinformationen?id=124&date=1554483600
https://vinobarden.ch/de/Veranstaltungen/veranstaltungsinformationen?id=123&date=1549555200
https://vinobarden.ch/de/Veranstaltungen/veranstaltungsinformationen?id=122&date=1547832600
https://vinobarden.ch/de/Veranstaltungen/veranstaltungsinformationen?id=120&date=1516381200
https://vinobarden.ch/de/Veranstaltungen/veranstaltungsinformationen?id=120&date=1516381200
https://vinobarden.ch/de/Veranstaltungen/veranstaltungsinformationen?id=93&date=1512601200
https://vinobarden.ch/de/Veranstaltungen/veranstaltungsinformationen?id=118&date=1510421400
https://vinobarden.ch/de/Veranstaltungen/veranstaltungsinformationen?id=117&date=1506096000
https://vinobarden.ch/de/Veranstaltungen/veranstaltungsinformationen?id=116&date=1498836600
https://vinobarden.ch/de/Veranstaltungen/veranstaltungsinformationen?id=115&date=1485451800
https://vinobarden.ch/https://vinobarden.ch/de/Veranstaltungen/Archiv?section=Calendar&cmd=archive&pos=0
https://vinobarden.ch/https://vinobarden.ch/de/Veranstaltungen/Archiv?section=Calendar&cmd=archive&pos=15
https://vinobarden.ch/https://vinobarden.ch/de/Veranstaltungen/Archiv?section=Calendar&cmd=archive&pos=30
https://vinobarden.ch/https://vinobarden.ch/de/Veranstaltungen/Archiv?section=Calendar&cmd=archive&pos=30
https://vinobarden.ch/de/Veranstaltungen/Archiv?pdfview=1&smallscreen=0
https://vinobarden.ch/de/Veranstaltungen/Archiv?pdfview=1&smallscreen=1
https://vinobarden.ch/de/Veranstaltungen/Archiv?pdfview=1&printview=1
https://vinobarden.ch/de/Veranstaltungen/Archiv?pdfview=1
https://vinobarden.ch/de/Veranstaltungen/Archiv?pdfview=1&appview=1
https://plus.google.com/
http://www.facebook.com/
http://twitter.com/
https://vinobarden.ch/feed/news_de.xml



http://www.vinobarden.ch
http://www.vinobarden.ch
https://vinobarden.ch/de/Kontakt
https://vinobarden.ch/de/System/Rechtliche-Hinweise
https://vinobarden.ch/de/System/Sitemap
https://vinobarden.ch/de/System/Impressum
https://vinobarden.ch/de/Veranstaltungen/Archiv?pdfview=1&section=Login

