Suchen

DE

Login

Registrieren

Home
Der Rat
Der Staat
Veranstaltungen
News
Kontakt
Bildergalerie
Académie du Vin

Sie befinden sich hier: Home > Veranstaltungen >

Veranstaltungen

Adresse

Vinobarden - Markgrafschaft Ostschweiz

Dufourstrasse 121 9000 St. Gallen Schweiz

Tel: +41 (0)71 278 64 60

Fax:

info@vinobarden.ch vinobarden.ch



Kontaktieren Sie uns

Archiv

Kategorie Alle Kategorien ▼

Wann	Anlass	Wo
12.06.2020	Exkursion Masterclass Burgund	
12.12.2019	Weihnachtsapero Sunneschy	
11.11.2019	VIB Staatsfeiertag	
30.08.2019	VIB Bruno Huber	
20.07.2019	Fête des Vignerons 2019	
22.06.2019	Nouvag AG VIB Beda Hutter	Goldach
05.04.2019	Weingut Langeder/Rat der 7 Bozen/Masterclass	
07.02.2019	Blue Hour im Sunneschy Horn	Horn
18.01.2019	VIB Weinachtsessen MG Ostschweiz	Andwil
19.01.2018	Weihnachtsessen / Neujahrsbegrüssung	Schloss Brandis
07.12.2017	VIB Blue Hour	Restaurant Sunneschy
11.11.2017	Staatsgründungstag	Restaurant Sonnental Andwil
22.09.2017	Persönliche Einladung	
30.06.2017	VIB Weinstrasse im Lavaux	
26.01.2017	Weihnachtsessen	

Termine 1 bis 15 von 37 [<< 1 2 3 >>]

Seitenansicht: Normal



Mobile Druck PDF App 8⁺

© 2014 Vinobarden MG Ostschweiz | Besucheranzahl 13956

Kontakt

Rechtliche Hinweise

Inhaltsverzeichnis

Impressum

Frontend Editing

